

Podsumowanie sukcesów młodszych uczniów z Głisnego w konkursach pozaszkolnych w roku szkolnym 2018/2019

Uczniowie klas młodszych ze Szkoły Podstawowej w Głisnem w tym roku szkolnym ochoczo brali udział w rozmaitych konkursach pozaszkolnych i mają się czym pochwalić, ponieważ w wielu z nich zajęli bardzo wysokie miejsca.

W marcu w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej odbył się powiatowy konkurs recytatorski Limanowski kalejdoskop słowa i obrazu. Udział w nim wzięło ponad stu uczniów z klas I-III ze szkół podstawowych powiatu limanowskiego. Uczestnicy recytowali wiersze Danuty Wawiłow, Ewy Szelburg-Zarembiny oraz Wandy Chotomskiej. Szkołę spod Lubonia reprezentowali: Zosia Sater z klasy I, Amelka Piekarczyk z klasy II i Eryk Chwała z klasy III, który zajął III miejsce w tym konkursie.

21 III 2019 r. odbył się Międzynarodowy Konkurs Matematyczny – Kangur 2019. W Szkole Podstawowej w Głisnem wzięło w nim udział 10 uczniów z kl. III-VI. Wśród nich był również Wojciech Oleksy, który otrzymał wyróżnienie.

W ramach kampanii społecznej „No promil no problem” uczniowie szkoły przygotowali prezentacje multimedialne oraz prace plastyczne i przestrzenne. Wszystkie prace zostały wysłane na konkurs zorganizowany przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Solny Gwarek w Wieliczce. Praca Amelii Piekarczyk z klasy drugiej zajęła II miejsce w konkursie. Wręczenie nagród poprzedzone było krótkim wykładem związanym z tematem akcji. Główną nagrodą dla zwycięzców był zjazd do Kopalni Soli w Wieliczce.

W maju w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubomierzu odbył się Gminny

Konkurs Matematyczny „Łamigłówek bystrej główki” dla klas trzecich. Celem konkursu, który honorowym patronatem objął Wójt Gminy Mszana Dolna, było popularyzowanie wiedzy matematycznej, rozwijanie uzdolnień oraz zainteresowań uczniów. W konkursie tym uczeń klasy III Wojciech Oleksy zajął II miejsce.

Gratulujemy wszystkim naszym młodym laureatom i życzymy sukcesów w przyszłym roku szkolnym! – z zadowoleniem podkreślają wychowawcy z Glisnego.

źr.: Gmina Mszana Dolna